KUKKO // Pull forward

Attributo tecnico
Filettatura

Diametro della filettatura
Lunghezza mandrino

Misura della filettatura
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Larghezza chiave

Peso

o

620230 Scheda tecnica del prodotto

Nome del prodotto
Vite di pressione meccanica.

Come pezzo di ricambio o supplemento
dell'estrattore Kukko.

Num. art. 620230

Serie 6 .E
o

EAN 4021176818028 E
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Metrico Imperiale
M 20x2,5 M 20x2,5
20 mm
230 mm
7,50 mm
24 mm

0.715 kg

www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Tecnologie

q SWITCH
Q ' ) Adattamento ottimale dei mandrini

all'albero grazie alla punta bilaterale
dei mandrini.
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é pezzo di ricambio di

Num. art. Nome del prodotto
28-3 Estrattore a 2 bracci a serraggio rapido
620230 Scheda tecnica del prodotto www.kukko.com


http://www.tcpdf.org

